alla Ditta LOGOSTRE MAGENTA SRL Via G.Rossa, 29- 20013 MAGENTA (MI) 

 di indicare il CIG: Z0031519E6 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente; 

 di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di 204,00 (duecentoquattro/00)  + IVA  € 

44,88 quarantaquattro/88) per un totale complessivo di € 248,88  (duecentoquarantotto/88)   

a    carico dell’esercizio finanziario 2021- Destinazione P1/5 Nuove Tecnologie; 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 

viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico D’AGARO TIZIANA.